
ＡＶＥＬＣＯ ＶＩＥＴＮＡＭ ＣＯ.,ＬＴＤ．

ＡＶＥＬＣＯ ＶＩＥＴＮＡＭ



AVELCO VIETNAM CO.,LTD.

弊社は、2009年2月12日に株式会社アベルコ（現アイナボホールディングス）の、図面作成および事務処理代行会社として設立されました。

当初より、ベトナムの国民資質の良さや国民能力の高さに、魅了され始めた事業でございます。

この事業の良さを、アイナボホールディングスグループとお取引いただいているお客様にも、是非ご活用していただきたく、

弊社アベルコベトナムをご紹介させていただきます。

なにとぞ、ご検討のほどよろしくお願います。

代表取締役 須藤 豊

会社名 AVELCO VIETNAM. CO.,LTD
所在地 121 - 123 Bach Dang St, Ward 2,

Tan Binh Dist, HCM City
TEL 050-5529-1644(IP日本国内）
FAX +84-28-3547-0992
設⽴ 2009年
資本⾦ 100,000USD
代表者 須藤 豊
従業員数 150人（日本人4人、ベトナム人146人）

2009年 ベトナムホーチミン市に資本⾦100,000USDにて、
会社設⽴。

2009年 株式会社アベルコ図面作成を開始。
（JWCAD AUTOCAD）

2012年 株式会社アベルコ事務委託業務を開始。
2013年 グループ外会社Lの図面作成業務を開始。

（JWCAD）
2014年 同L社及びK社の図面作成業務を開始。

（ベクターワークス、アーキトレンド）
グループ企業インテルグロー積算委託業務を開始。
C社の図面作成業務を開始。

2015年 スタッフシアリングシステム稼動。
Ｋ社の建築確認申請図面作成業務を開始。

2016年 グループ企業アベルコのサッシ図面作成業務を開始。
Ｋ建設の図面作成業務を開始。
グループ企業アベルコー積算委託業務を開始。

2018年 同A社及びT社の図面作成業務を開始。
（アーキトレンド）

会社概要 沿革

お客様のニーズにお応えするために、私達は、お客様専用チームをたちあげます。
チーム構成は、5名（作図者4名、通訳者1名）で対応してまいります。
教育期間は3か⽉、日本人のチェックを⾏った後に、電⼦メールでご納品いたします。
詳細については、お問い合わせください。

メリットは何ですか？
1.五人チーム運営費と日本人一人の必要経費がほぼ同額です。
2.時差が2時間あり早めの発注で当日変更が可能です。
3.アウトソーシングということで、貴社の事務処理のルール付けが⾏われます。

デメリットは何ですか？
1.為替の変更により契約⾦額に対する⽀払額の変動があります。
2.旧正⽉が休日となり、この期間の業務対応が必要です。
3.人ですので、退社する可能性があります。

図面のアウトソーシングをお考えのお客様！！

一度弊社にご相談ください。最適なご提案を差上げます。

図面のこんな業務でできないの？
是非ご相談ください。

チーム依頼は、無理なので他の⽅法はないですか？
2015年8⽉より、1日予約システムを稼動いたしました。
会員制で、ひとつのチームをシェアリングするシステムです。
詳細は、HP若しくはお電話でお問い合わせください。


